

# **KRONBORG FISKEHUS ApS**

Strandvejen 176  
3070 Snekkersten

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/05/2016**

**Claus Vittrup Thyrrerstrup**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KRONBORG FISKEHUS ApS  
Strandvejen 176  
3070 Snekkersten

CVR-nr: 31589614

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet var at drive fiskeforretning. Der er pt. ingen aktiviteter i selskabet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser kr. 0 i overskud. Der har ingen aktiviteter været i 2015. Der forventes at tilføre selskabet nye aktiviteter i 2016.

Ledelsen er bekendt med, at selskabet har tabt sin kapital og vil forsøge at reetablerer kapitalen ved egen indtjening ved tilførsel af nye aktiviteter i 2016.

Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Bruttoresultat .....		0	0
Resultat af ordinær primær drift .....		0	0
Ordinært resultat før skat .....		0	0
Skat af årets resultat .....		0	0
Årets resultat .....		0	0
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		0	0
I alt .....		0	0



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver .....		625	625
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>625</b>	<b>625</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>625</b>	<b>625</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>625</b>	<b>625</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-126.875	-126.875
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>-1.875</b>	<b>-1.875</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.500	2.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.500</b>	<b>2.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.500</b>	<b>2.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>625</b>	<b>625</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	-126.875	-1.875
Årets resultat	0	0	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125000</b>	<b>-126.875</b>	<b>-1.875</b>